[bookmark: _GoBack]Прайс на винтовые сваи со сварным наконечником.
СВС-57
	Наименование      
	Цена за  сваю
	Цена   монтажа
	     Оголовок
	  Цена с   монтажом   

	СВС-57-1500
	750
	900
	200
	1850

	СВС-57-2000
	900
	950
	200
	2050

	СВС-57-2500
	1100
	1150
	200
	2450

	СВС-57-3000
	1250
	1100
	200
	2550

	СВС-57-3500
	1400
	1150
	200
	2750

	СВС-57-4000
	1600
	1200
	200
	3000

	СВС-57-4500
	1750
	1300
	200
	3250

	СВС-57-5000
	1900
	1400
	200
	3500

	СВС-57-5500
	2100
	1550
	200
	3850

	СВС-57-6000
	2250
	1600
	200
	4050


СВС-76
	Наименование
	Цена за сваю
	Цена монтажа
	Оголовок
	Цена с монтажом

	СВС-76-1500
	950
	1000
	250
	2150

	СВС-76-2000
	1150
	1100
	250
	2450

	СВС-76-2500
	1350
	1150
	250
	2700

	СВС-76-3000
	1600
	1200
	250
	3000

	СВС-76-3500
	1800
	1250
	250
	3250

	СВС-76-4000
	2000
	1300
	250
	3500

	СВС-76-4500
	2200
	1400
	250
	3800

	СВС-76-5000
	2450
	1500
	250
	4150

	СВС-76-5500
	2650
	1650
	250
	4500

	СВС-76-6000
	2850
	1700
	250
	4750


СВС-89
	Наименование
	Цена за сваю
	Цена монтажа
	Оголовок
	Цена с монтажом

	СВС-89-1500
	1000
	1250
	250
	2450

	СВС-89-2000
	1250
	1300
	250
	2750

	СВС-89-2500
	1450
	1300
	250
	3000

	СВС-89-3000
	1700
	1400
	250
	3300

	СВС-89-3500
	1950
	1450
	250
	3600

	СВС-89-4000
	2200
	1500
	250
	3900

	СВС-89-4500
	2400
	1550
	250
	4150

	СВС-89-5000
	2650
	1700
	250
	4550

	СВС-89-5500
	2900
	1800
	250
	4900

	СВС-89-6000
	3150
	1850
	250
	5200


СВС-108
	Наименование
	Цена за сваю
	Цена монтажа
	Оголовок
	Цена с монтажом

	СВС-108-1500
	1200
	1300
	300
	2800

	СВС-108-2000
	1500
	1350
	300
	3150

	СВС-108-2500
	1800
	1350
	300
	3100

	СВС-108-3000
	2050
	1450
	300
	3800

	СВС-108-3500
	2350
	1500
	300
	4150

	СВС-108-4000
	2650
	1550
	300
	4500

	СВС-108-4500
	2900
	1700
	300
	4900

	СВС-108-5000
	3200
	1750
	300
	5250

	СВС-108-5500
	3500
	1850
	300
	5650

	СВС-108-6000
	3750
	1900
	300
	5950


СВС-133
	Наименование
	Цена за сваю
	Цена монтажа
	Оголовок
	Цена с монтажом

	СВС-133-1500
	1650
	1350
	300
	3300

	СВС-133-2000
	2050
	1400
	300
	3750

	СВС-133-2500
	2450
	1450
	300
	4200

	СВС-133-3000
	2800
	1500
	300
	4600

	СВС-133-3500
	3200
	1550
	300
	5050

	СВС-133-4000
	3600
	1600
	300
	5500

	СВС-133-4500
	4000
	1700
	300
	6000

	СВС-133-5000
	4350
	1800
	300
	6450

	СВС-133-5500
	4750
	2100
	300
	7150

	СВС-133-6000
	5150
	2300
	300
	7750


	Обвязка профильной трубой 20х40 мм
	350 руб.

	Обвязка швеллером П 14
	1250 руб.

	Обвязка швеллером П 16
	1350 руб.

	Обвязка швеллером П 20
	1550 руб.

	Прочие работы

	Выезд на пробное бурение
	от 1500 руб.



